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Modus des Wettbewerbs

es gibt 23 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 23 Fechter
4 Runde/n (3 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein
20 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 20 Fechter
4 Runde/n von 5
16 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 16 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, alphabetisch - 23)

Name Vorname Sysnr Verein Geburt

 BIEDERMANN Richard 117 SFV OSCHATZ 1998  
 CHROMKO Marcel 24 DRESDENER FC 1998 E.V. 30/11/1996  
 FISCHER Justus 122 FC RADEBEUL 1997  
 GUTZEIT Philip 200 DRESDENER FC 1998 E.V. 19/3/1998  
 HAASE Jan Paul 103 DRESDENER FC 1998 E.V. 12/12/1997  
 HÄCKER Felix 127 DRESDENER FC 1998 E.V. 19/10/1998  
 HÄNEL Alfred 120 FESV GÖRLITZ 1998  
 HAUSCHILD Klaas 52 DRESDENER FC 1998 E.V. 6/11/1996  
 KROLL Sebastian 104 FC OELSNITZ 1/2/1997  
 KÜHL Jonas 200 FC RADEBEUL 1998  
 KÜHNE Fabian 112 FC RADEBEUL 1997  
 LE DUC Huy 124 SV MEDIZIN BAUTZEN 30/9/1996  
 MEHLHORN Frederick 132 SFV OSCHATZ 1999  
 MORGENSTERN Eric 106 FC OELSNITZ 20/5/1999  
 RIETDORF Clemens 107 FC LEIPZIG 23/10/1996  
 RUMLER Fritz 130 FESV GÖRLITZ 1997  
 RÜMMLER Tom 112 DRESDENER FC 1998 E.V. 15/9/1997  
 SCHARSCHUH Benjamin 116 FC RADEBEUL 1997  
 SCHMIDT Michael 119 SV MEDIZIN BAUTZEN 20/4/1996  
 SPITZNER Arndt 109 FC LEIPZIG 17/8/1996  
 SPITZNER Theo 1322 FC LEIPZIG 1998  
 VIEWEG Sascha 110 FC OELSNITZ 4/4/1998  
 WITTE John 118 FC RADEBEUL 1997  
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 CHROMKO Marcel DRESDENER FC 1998 E.V. X V V V V4 4/4 9 19 1  
 HÄCKER Felix DRESDENER FC 1998 E.V. N N N N N forfait   6  
 SPITZNER Theo FC LEIPZIG 2 X 1 3 3 0/4 -11 9 5  
 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ 2 X V 4 3 1/4 -2 14 4  
 KÜHNE Fabian FC RADEBEUL 3 X V V V1 3/4 2 14 2  
 LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZEN 3 X V V 0 2/4 2 13 3  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 HAUSCHILD Klaas DRESDENER FC 1998 E.V. V 4 V V4 3/4 6 18 2  
 HÄNEL Alfred FESV GÖRLITZ 4 2 V 1 1/4 -4 12 4  
 SPITZNER Arndt FC LEIPZIG V V V V 4/4 12 20 1  
 MEHLHORN Frederick SFV OSCHATZ 0 1 0 0 0/4 -19 1 5  
 SCHARSCHUH Benjami FC RADEBEUL 3 V 2 V 2/4 5 15 3  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 HAASE Jan Paul DRESDENER FC 1998 E.V. V 2 V 2 2 2/5 -2 16 4  
 GUTZEIT Philip DRESDENER FC 1998 E.V. 1 2 4 1 4 0/5 -13 12 6  
 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ V V V V V 5/5 17 25 1  
 SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZEN 2 V 1 V3 3 2/5 -6 14 5  
 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ V V 2 1 V 3/5 4 18 2  
 FISCHER Justus FC RADEBEUL V V 1 V 3 3/5 0 19 3  

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

 WITTE John FC RADEBEUL V V 2 V 4 3/5 5 21 3  
 KÜHL Jonas FC RADEBEUL 1 0 0 V 1 1/5 -15 7 5  
 RIETDORF Clemens FC LEIPZIG 2 V 2 V 1 2/5 0 15 4  
 RÜMMLER Tom DRESDENER FC 1998 E.V. V V V V 1 4/5 9 21 2  
 RUMLER Fritz FESV GÖRLITZ 3 2 0 4 2 0/5 -14 11 6  
 KROLL Sebastian FC OELSNITZ V V V V4 V 5/5 15 24 1  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 1.000 17 25 qualifiziert
 2 KROLL Sebastian FC OELSNITZ 1.000 15 24 qualifiziert
 3 SPITZNER Arndt FC LEIPZIG 1.000 12 20 qualifiziert
 4 CHROMKO Marcel DRESDENER FC 1998 E.V. 1.000 9 19 qualifiziert
 5 RÜMMLER Tom DRESDENER FC 1998 E.V. 0.800 9 21 qualifiziert
 6 HAUSCHILD Klaas DRESDENER FC 1998 E.V. 0.750 6 18 qualifiziert
 7 KÜHNE Fabian FC RADEBEUL 0.750 2 14 qualifiziert
 8 WITTE John FC RADEBEUL 0.600 5 21 qualifiziert
 9 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ 0.600 4 18 qualifiziert
 10 FISCHER Justus FC RADEBEUL 0.600 0 19 qualifiziert
 11 SCHARSCHUH Benjamin FC RADEBEUL 0.500 5 15 qualifiziert
 12 LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZEN 0.500 2 13 qualifiziert
 13 RIETDORF Clemens FC LEIPZIG 0.400 0 15 qualifiziert
 14 HAASE Jan Paul DRESDENER FC 1998 E.V. 0.400 -2 16 qualifiziert
 15 SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZEN 0.400 -6 14 qualifiziert
 16 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ 0.250 -2 14 qualifiziert
 17 HÄNEL Alfred FESV GÖRLITZ 0.250 -4 12 qualifiziert
 18 KÜHL Jonas FC RADEBEUL 0.200 -15 7 qualifiziert
 19 SPITZNER Theo FC LEIPZIG 0.000 -11 9 qualifiziert
 20 GUTZEIT Philip DRESDENER FC 1998 E.V. 0.000 -13 12 qualifiziert
 21 RUMLER Fritz FESV GÖRLITZ 0.000 -14 11 ausgeschieden
 22 MEHLHORN Frederick SFV OSCHATZ 0.000 -19 1 ausgeschieden
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ 3 V 4 V 2/4 4 17 3  
 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ V V V 3 3/4 4 18 1  
 HÄNEL Alfred FESV GÖRLITZ 3 4 2 3 0/4 -8 12 5  
 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ V 2 V V 3/4 3 17 2  
 WITTE John FC RADEBEUL 0 V V 3 2/4 -3 13 4  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 KÜHNE Fabian FC RADEBEUL V V V V 4/4 7 20 1  
 SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZEN 4 2 V3 0 1/4 -6 9 5  
 FISCHER Justus FC RADEBEUL 3 V 3 V 2/4 0 16 3  
 KÜHL Jonas FC RADEBEUL 2 0 V 4 1/4 -5 11 4  
 KROLL Sebastian FC OELSNITZ 4 V 4 V 2/4 4 18 2  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 HAUSCHILD Klaas DRESDENER FC 1998 E.V. 0 V V V 3/4 0 15 2  
 HAASE Jan Paul DRESDENER FC 1998 E.V. V V 3 4 2/4 4 17 3  
 SPITZNER Theo FC LEIPZIG 4 3 2 V 1/4 -4 14 4  
 SPITZNER Arndt FC LEIPZIG 4 V V V 3/4 5 19 1  
 SCHARSCHUH Benjami FC RADEBEUL 2 V 3 4 1/4 -5 14 5  

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

 RIETDORF Clemens FC LEIPZIG 0 2 V 3 1/4 -5 10 4  
 CHROMKO Marcel DRESDENER FC 1998 E.V. V V V V 4/4 15 20 1  
 RÜMMLER Tom DRESDENER FC 1998 E.V. V 0 3 V 2/4 -3 13 3  
 LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZEN 1 3 V V 2/4 -1 14 2  
 GUTZEIT Philip DRESDENER FC 1998 E.V. V4 2 4 2 1/4 -6 12 5  
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 CHROMKO Marcel DRESDENER FC 1998 E.V. 1.000 15 20 qualifiziert
 2 KÜHNE Fabian FC RADEBEUL 1.000 7 20 qualifiziert
 3 SPITZNER Arndt FC LEIPZIG 0.750 5 19 qualifiziert
 4 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 0.750 4 18 qualifiziert
 5 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ 0.750 3 17 qualifiziert
 6 HAUSCHILD Klaas DRESDENER FC 1998 E.V. 0.750 0 15 qualifiziert
 7 KROLL Sebastian FC OELSNITZ 0.500 4 18 qualifiziert
 8 HAASE Jan Paul DRESDENER FC 1998 E.V. 0.500 4 17 qualifiziert
 8 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ 0.500 4 17 qualifiziert
 10 FISCHER Justus FC RADEBEUL 0.500 0 16 qualifiziert
 11 LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZEN 0.500 -1 14 qualifiziert
 12 RÜMMLER Tom DRESDENER FC 1998 E.V. 0.500 -3 13 qualifiziert
 12 WITTE John FC RADEBEUL 0.500 -3 13 qualifiziert
 14 SPITZNER Theo FC LEIPZIG 0.250 -4 14 qualifiziert
 15 SCHARSCHUH Benjamin FC RADEBEUL 0.250 -5 14 qualifiziert
 16 KÜHL Jonas FC RADEBEUL 0.250 -5 11 qualifiziert
 17 RIETDORF Clemens FC LEIPZIG 0.250 -5 10 ausgeschieden
 18 GUTZEIT Philip DRESDENER FC 1998 E.V. 0.250 -6 12 ausgeschieden
 19 SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZEN 0.250 -6 9 ausgeschieden
 20 HÄNEL Alfred FESV GÖRLITZ 0.000 -8 12 ausgeschieden
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 CHROMKO Marcel DRESDENER FC 1998 E.V. 8/8 24 39 qualifiziert
 2 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 8/9 21 43 qualifiziert
 3 SPITZNER Arndt FC LEIPZIG 7/8 17 39 qualifiziert
 4 KÜHNE Fabian FC RADEBEUL 7/8 9 34 qualifiziert
 5 KROLL Sebastian FC OELSNITZ 7/9 19 42 qualifiziert
 6 HAUSCHILD Klaas DRESDENER FC 1998 E.V. 6/8 6 33 qualifiziert
 7 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ 6/9 7 35 qualifiziert
 8 RÜMMLER Tom DRESDENER FC 1998 E.V. 6/9 6 34 qualifiziert
 9 WITTE John FC RADEBEUL 5/9 2 34 qualifiziert
 10 FISCHER Justus FC RADEBEUL 5/9 0 35 qualifiziert
 11 LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZEN 4/8 1 27 qualifiziert
 12 HAASE Jan Paul DRESDENER FC 1998 E.V. 4/9 2 33 qualifiziert
 13 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ 3/8 2 31 qualifiziert
 14 SCHARSCHUH Benjamin FC RADEBEUL 3/8 0 29 qualifiziert
 15 KÜHL Jonas FC RADEBEUL 2/9 -20 18 qualifiziert
 16 SPITZNER Theo FC LEIPZIG 1/8 -15 23 qualifiziert



Chemnitzer Jugendturnier 2012
Herrendegen A-Jugend

09. September 2012
Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Document Engarde

09.09.2012 21:30:07

Direktausscheidung mit 16

 1 CHROMKO Marcel DRESDENER FC 1998 E.V.

 16SPITZNER Theo FC LEIPZIG    15/1

 9 WITTE John FC RADEBEUL

 8 RÜMMLER Tom DRESDENER FC 1998 E.V.    15/9

 5 KROLL Sebastian FC OELSNITZ

 12HAASE Jan Paul DRESDENER FC 1998 E.V.    14/10

 13VIEWEG Sascha FC OELSNITZ

 4 KÜHNE Fabian FC RADEBEUL    15/14

 3 SPITZNER Arndt FC LEIPZIG

 14SCHARSCHUH Benjamin FC RADEBEUL    15/9

 11LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZEN

 6 HAUSCHILD Klaas DRESDENER FC 1998 E.V.    15/9

 7 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ

 10FISCHER Justus FC RADEBEUL    15/14

 15KÜHL Jonas FC RADEBEUL

 2 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ    15/2

CHROMKO Marcel

RÜMMLER Tom
   15/10

HAASE Jan Paul

KÜHNE Fabian
   15/14

SPITZNER Arndt

HAUSCHILD Klaas
   15/13

BIEDERMANN Richard

MORGENSTERN Eric
   15/10

CHROMKO Marcel

HAASE Jan Paul

SPITZNER Arndt

MORGENSTERN Eric
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Halbfinale

 1 CHROMKO Marcel DRESDENER FC 1998 E.V.

 4 HAASE Jan Paul DRESDENER FC 1998 E.V.    15/3

 3 SPITZNER Arndt FC LEIPZIG

 2 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ    15/14

CHROMKO Marcel

SPITZNER Arndt
   15/10
CHROMKO Marcel
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt

 1 CHROMKO Marcel DRESDENER FC 1998 E.V. 30/11/1996  
 2 SPITZNER Arndt FC LEIPZIG 17/8/1996  
 3 HAASE Jan Paul DRESDENER FC 1998 E.V. 12/12/1997  
 3 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 20/5/1999  
 5 KÜHNE Fabian FC RADEBEUL 1997  
 6 HAUSCHILD Klaas DRESDENER FC 1998 E.V. 6/11/1996  
 7 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ 1998  
 8 RÜMMLER Tom DRESDENER FC 1998 E.V. 15/9/1997  
 9 KROLL Sebastian FC OELSNITZ 1/2/1997  
 10 WITTE John FC RADEBEUL 1997  
 11 FISCHER Justus FC RADEBEUL 1997  
 12 LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZEN 30/9/1996  
 13 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ 4/4/1998  
 14 SCHARSCHUH Benjamin FC RADEBEUL 1997  
 15 KÜHL Jonas FC RADEBEUL 1998  
 16 SPITZNER Theo FC LEIPZIG 1998  

 17 RIETDORF Clemens FC LEIPZIG 23/10/1996  
 18 GUTZEIT Philip DRESDENER FC 1998 E.V. 19/3/1998  
 19 SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZEN 20/4/1996  
 20 HÄNEL Alfred FESV GÖRLITZ 1998  

 21 RUMLER Fritz FESV GÖRLITZ 1997  
 22 MEHLHORN Frederick SFV OSCHATZ 1999  


